中共首都知识产权服务业协会

首知委 匚⒛19〕 12号
s

关于组织党员参加
“
不忘初心、牢记使命

”

主题教育学习挑战赛活动的通知

各党支部、知识产权服务机构 :

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党

的十九大精神,持续深入推进知识产权服务行业 “
两学一做

”
学

习教育常态化制度化,推动 《中国共产党支部工作条例 (试行》

《中国共产党党员教育管理工作条例》的学习宣传和贯彻落实 ,

为全行业“
不忘初心、牢记使命

”主题教育营造良好的学习氛围,

根据海淀区委安排,将在 ⒛19年 9月 25日 ——2019年 10月 31

日开展
“
不忘初心、牢记使命

”主题教育学习挑战赛活动。现就

有关事项通知如下:

-l-

一、参与人群

本次活动面向社会公众开放,所有关注
“红色海淀

”
微信公

众账号的人群均可参加本次活动,但参与活动的重点人群是面向

党组织关系隶属于协会党委的党员同志。

二、参与方式

关注
“红色海淀

”
微信公众号——选择

“
两学一做

”
板块—

—参加
“主题教育学习

”
即可。

三、活动形式

本次活动重点围绕党章党规、习近平新时代中国特色社会主

义思想、十九大精神,以及近期出台的《中国共产党支部工作条

例 (试行 ,,9《 中国共产党党员教育管理工作条例》等各类知识内

容拟定题目。活动形式以知识竞赛答题积分闯关的形式开展,关

卡按照中华人民共和国建国年份的轨迹设置了70个 ,每关20分 ,

积分累计够 1400分则视为闯关成功。

四、活动规则

1.答题规则:参与活动的每位同志登陆活动界面后,需要靠

转动转盘来选取答题任务,每转动 1次转盘消耗 1次体力值,体

力值最多累计 7天 ,每周一答题者体力值将会清零重新累计;转

盘答题分为单选题、多选题、连线题、拼图题和听红歌猜歌名五

种题型,每人每日答题次数与自身拥有的体力值等同。

每日登录后可签到领取 5个体力值。

2.积分规则 :

-2-

(1)参与活动的每位同志每日首次登陆系统后,系统默认

给予 5积分 ;

(2)单选题 5题 ,每题 2分 ,每次答题最高得 10分
;

(3)多选题 3题 ,每题 3分,每次答题最高得 9分
;

(4)拼图题 1题 ,在规定的时间内全部完成后获得 6分
;

(5)连线题 5题 ,每题 2分,每次答题最高得 10分
;

(6)听红歌猜歌名 3题 ,每题 3分 ,每次答题最高得 9分
;

五、积分使用规则

1.积分兑换奖励。所有活动参与者均可在
“
积分商城

”
板块

使用积分兑换相应图书,按照先后顺序,兑完为止。积分兑换奖

品只扣除
“
个人中心”

中的
“
可兑换积分

”,不影响参赛和积分

榜排名。

2.积分榜排序奖励。首先,排序规则按照积分多少排序;其

次,在积分相同的情况下,则按照答题题数的多少排序 (答题次

数越少排名越靠前 );最后,如果在积分相等答题次数相同的情

况下,则 按照答题时间进行最终排序 (答题时间越短排名越靠

前 )。

请各党支部、知识产权服务机构组织党员同志积极参加活

动,以达到在
“
不忘初心、牢记使命

”主题教育中
“
以赛促学

”

的目的。

特此通知。

-3-

(此页无正文 )

中共首都知

2

(联系人:陈庆侠;联系电话

员会

ε1s,Od

印发:各党支部、知识产权服务机构

中共首都知识产权服务业协会委员会 2019肖F9 月 26 日 印